

**KIFA ApS**  
Nybrovej 91, 2820 Gentofte

CVR-nr. 11 99 96 89

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

---

**Kim Falsing**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 13                 |
| Balance   | 14                 |
| Noter   | 16                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | KIFA ApS<br>Nybrovej 91<br>2820 Gentofte  |
|                           | CVR-nr.: 11 99 96 89  |
|                           | Stiftet: 1. marts 1988  |
|                           | Hjemsted: København   |
|                           | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>          | Kim Falsing   |
| <b>Revision</b>           | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø   |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Complet VVS A/S, Gentofte<br>Falsing El ApS, Gentofte<br>Complet Living ApS, Gentofte<br>Håndværkergården Tømrer og Murerentreprenørfirma ApS, Gentofte |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investering, handel og industri.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.582.956. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>313.525</b>   | <b>-166</b>      |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -30.203          | -30              |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>283.322</b>   | <b>-196</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 3.329.945        | 676              |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 9.803            | 34               |
| Andre finansielle indtægter                              | 586.002          | 17               |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -103.693         | -16              |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>4.105.379</b> | <b>515</b>       |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -522.423         | 33               |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>3.582.956</b> | <b>548</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 0                | 286              |
| Overføres til overført resultat                          | 3.582.956        | 262              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>3.582.956</b> | <b>548</b>       |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                       | 2020                     | 2019                |
|--|--------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                          |                     |
| 3 Grunde og bygninger                                | 4.072.472                | 311                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar              | 191.307                  | 220                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt                       | <u>4.263.779</u>         | <u>531</u>          |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder           | 6.829.127                | 3.601               |
| 5 Kapitalandel i associeret virksomhed               | 1.000.001                | 0                   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                  | 4.754.573                | 0                   |
| 6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0                        | 207                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                      | <u>12.583.701</u>        | <u>3.808</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b><u>16.847.480</u></b> | <b><u>4.339</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                          |                     |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder         | 539.253                  | 2.529               |
| Andre tilgodehavender                                | 1.748                    | 69                  |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>541.001</u>           | <u>2.598</u>        |
| Likvide beholdninger                                 | <u>1.441.326</u>         | <u>305</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>1.982.327</u></b>  | <b><u>2.903</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>18.829.807</u></b> | <b><u>7.242</u></b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                                | 2020                     | 2019                |
|--|--------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                             |                          |                     |
| 7 Virksomhedskapital                           | 300.000                  | 300                 |
| 7 Overført resultat                            | 9.770.282                | 6.187               |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 0                        | 286                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>10.070.282</u></b> | <b><u>6.773</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                          |                     |
| Hensættelser til udskudt skat                  | <u>11.543</u>            | <u>8</u>            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b><u>11.543</u></b>     | <b><u>8</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                          |                     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 7.358.414                | 39                  |
| Selskabsskat                                   | 1.095.793                | 120                 |
| Anden gæld                                     | <u>293.775</u>           | <u>302</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>8.747.982</u>         | <u>461</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>8.747.982</u></b>  | <b><u>461</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>18.829.807</u></b> | <b><u>7.242</u></b> |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                     |
| <b>9 Eventualposter</b>                        |                          |                     |

## Noter

|  | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 59.236           | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 44.457           | 16               |
|  | <b>103.693</b>   | <b>16</b>        |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                  |                  |
| Skat af årets resultat moder                       | 207.328          | -41              |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 3.949            | 8                |
| Regulering af tidligere års skat                   | 311.146          | 0                |
|  | <b>522.423</b>   | <b>-33</b>       |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                      |                  |                  |
| Kostpris 1. juli 2019                              | 207.023          | 207              |
| Tilgang i årets løb                                | 3.762.276        | 0                |
| <b>Kostpris 30. juni 2020</b>                      | <b>3.969.299</b> | <b>207</b>       |
| Opskrivninger 1. juli 2019                         | 125.000          | 125              |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>                 | <b>125.000</b>   | <b>125</b>       |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019                 | -20.736          | -20              |
| Årets af-/nedskrivninger                           | -1.091           | -1               |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>         | <b>-21.827</b>   | <b>-21</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>         | <b>4.072.472</b> | <b>311</b>       |

## Noter

|  | 30/6 2020<br>kr. | 30/6 2019<br>t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                    |
| Kostpris 1. juli 2019                              | 6.097.795        | 6.098              |
| <b>Kostpris 30. juni 2020</b>                      | <b>6.097.795</b> | <b>6.098</b>       |
| Opskrivninger 1. juli 2019                         | -2.496.613       | -3.235             |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 3.329.945        | 738                |
| Udbytte  | -102.000         | 0                  |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>                 | <b>731.332</b>   | <b>-2.497</b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>         | <b>6.829.127</b> | <b>3.601</b>       |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|  | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos KIFA ApS<br>kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| Compleat VVS A/S, Gentofte   | 100 %     | 6.216.616          | 2.954.458             | 6.216.616   |
| Falsing El ApS, Gentofte   | 51 %      | 621.458            | 156.706               | 316.944   |
| Compleat Living ApS, Gentofte  | 51 %      | 579.543            | 716.860               | 295.567   |
| Håndværkergården Tømrer og<br>Murerentreprenørfirma ApS,<br>Gentofte | 51 %      | -3.395.093         | 0                     | 0   |
|  |           | <b>4.022.524</b>   | <b>3.828.024</b>      | <b>6.829.127</b>                                  |

### 5. Kapitalandel i associeret virksomhed

|  |                  |          |
|--|------------------|----------|
| Tilgang i årets løb                        | 1.000.001        | 0        |
| <b>Kostpris 30. juni 2020</b>              | <b>1.000.001</b> | <b>0</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b> | <b>1.000.001</b> | <b>0</b> |

#### Associeret virksomhed:

|                 | Hjemsted | Ejerandel |
|-----------------|----------|-----------|
| Falsing VVS A/S | Gentofte | 33,33 %   |

## Noter

|  |   | 30/6 2020<br>kr.  | 30/6 2019<br>t.kr.  |                      |
|--|---|---|---|----------------------|
| <b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |   |   |   |                      |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b>                         | <b>Tilbagebetalte<br/>beløb i regn-<br/>skabsåret<br/>kr.</b> | <b>Tilgodehaven-<br/>de i alt 30. juni<br/>2020<br/>kr.</b> |                      |
| Direktion  | 10,05                                   | 206.516   | 0   |                      |
| <b>7. Egenkapital</b>  |   |   |   |                      |
|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b>                          | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret<br/>kr.</b>  | <b>I alt<br/>kr.</b> |
| Egenkapital 1. juli 2019                                     | 300.000                                 | 6.187.326   | 286.381   | 6.773.707            |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud                  | 0                                       | 3.582.956   | -286.381  | 3.296.575            |
| <b>Egenkapital 30. juni 2020</b>                             | <b>300.000</b>                          | <b>9.770.282</b>  | <b>0</b>  | <b>10.070.282</b>    |

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Complet Living ApS.

Selskabet har afgivet selvskylderkaution kr. 2.000.000 for alt mellemværende overfor Falsing VVS A/S.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Falsing

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-162378293428

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-12-10 18:06:41Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-12-11 07:35:12Z

NEM ID 

## Kim Falsing

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-162378293428

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-12-11 08:08:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ICF44-2METX-YBPHU-LT4HM-4J7VS-2E18E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>